
             Zarządzenie Nr GOR.0050.001.2021
         Burmistrza Kłobucka
         z dnia 8.01.2020

w  sprawie  odwołania  Koordynatora  Gminnego  oraz  Gminnego  Biura  Spisowego  (GBS)
odpowiedzialnych za  organizację  i  przeprowadzenie  Powszechnego Spisu  Rolnego  w 2020
roku na terenie gminy Kłobuck.

Na podstawie art. 18 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym spisie rolnym
w 2020r.  (Dz.U.2019.1728)  oraz  Instrukcji  organizacyjnej  w sprawie  sposobu przeprowadzenia
Powszechnego Spisu Rolnego 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1.

Z dniem 8  stycznia  2021r.  odwołuję  Annę Grabowską-Graj  z  funkcji  Koordynatora  Gminnego
w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020r.

§ 2.

Z dniem 8 stycznia 2021r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) w następującym składzie:

1) Izabela Zych - Zastępca Komisarza;
2) Anna Grabowska-Graj - Koordynator Gminny;
3) Ewelina Radecka - Członek;

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


